
 
 

 
 
 

 

Čestné prohlášení k potravinovým odpadům  
v rámci International Sustainability and Carbon Certification (ISCC EU1) 

 
 

 
Jméno dodavatele 
(místo výskytu) 

 
 Město Jičín 

Ulice  Žižkovo náměstí 118 

PSČ, město  506 01 Jičín 

Země  ČR 

Příjemce  
(Sběrné místo) 

 Žižkovo náměstí 118, 506 01 Jičín 

 
Podepsáním  osoba  podepisující  čestné  prohlášení  prohlašuje,  že  byly  splněny  následující 
požadavky. 

 
1. Příslušný materiál byl původně potravinou (určenou k lidské spotřebě). 

 
 
 
2. 

Zaškrtněte prosím a) nebo b) pro uvedení důvodu, proč se stal z potraviny odpad: 

a)  Byl překročen datum trvanlivosti. ☐ 

b)  Potravina neodpovídá specifikaci (potraviny, které neodpovídají nutné 
specifikaci koncového výrobku, např. z důvodu kontaminace) 

 
☐ 

3. Z potraviny nebyl úmyslně vytvořen odpad. 

4. Odpad není vhodný jako krmivo pro zvířata nebo k jinému (neenergetickému) použití. 

5. Dokumentace dodaného množství je k dispozici. 
 
6. 

Byly dodrženy příslušné národní zákony (např. k zabránění odpadu, přepravě, označení 
odpadu atd.) 

 
Upozornění: Podepsáním tohoto čestného prohlášení potvrzuje podepisující osoba, že 
auditor (může  být  doprovázen  úředním  kontrolorem,  s  cílem  posoudit  činnost  
auditora)  a/nebo pracovník ISCC smí ověřit, že byly splněny požadavky tak, jak jsou 
uvedeny v tomto čestném prohlášení. 

 
 
 

__________________________________ __________________________________ 
místo, datum podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Další informace k ISCC jsou dostupné na: www.iscc-system.org 

Copyright ISCC System GmbH 

 
 

 

EU verze 1.0, stav 02.07.2015 


